
Prot. 137/25 

Venezia 13/11/25 

 

Determinazione per la selezione per la copertura n. 1 posto di collaboratore con regime 

di impegno a tempo pieno, settore scientifico 

 

Il Direttore Generale di CORILA in qualità di responsabile Unico di Progetto (RUP) 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla selezione in oggetto, al fine di garantire il 

regolare svolgimento delle attività nell’ambito dell’infrastruttura europea denominata 

DANUBIUS-RI, the International Centre for Advanced Studies on River-Sea Systems; 

VISTA la necessità di integrare il personale dipendente di CORILA di 1 unità senior; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi professionali” di CORILA; 

PRECISATO la necessità di selezionare n.1 collaboratore corrisponde, sul piano quali-

quantitativo, a quanto necessario per lo svolgimento delle attività previste; 

RITENUTO di approvare- l’avviso di selezione; 

DETERMINA  

1. di procedere alla selezione di n. 1 posto di collaboratore, settore scientifico 

La presente determina, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, è pubblicata sul sito web di 

CORILA. 

 

 

 

Ing. Pierpaolo Campostrini  

Direttore 

In qualità di RUP 


